(форма)

Министерство культуры Республики Дагестан
гражданина (ки) _________________________,
 				            (Ф.И.О.)
проживающего (ей) по адресу: _____________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне, _________________________________________________,
 							 	            (Ф.И.О.)
паспорт ____________, выданный ________________________________________________,
 	          (серия, номер) 					(кем и когда выдан)
единовременную компенсационную выплату в размере 1 000 000 (одного миллиона) рублей в соответствии с Порядком предоставления единовременных компенсационных выплат работникам культуры, прибывшим (переехавшим) в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории Республики Дагестан для работы в организациях культуры, предусмотренных Порядком предоставления единовременных компенсационных выплат работникам отрасли культуры, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек.
Подтверждаю достоверность сведений, представленных в прилагаемых к настоящему заявлению документах.
С требованиями Порядка предоставления единовременных компенсационных выплат работникам отрасли культуры, прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек на территории Республики Дагестан для работы в организациях культуры, предусмотренных указанным Порядком ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

	_____________________________
(Ф.И.О. заявителя)
	___________________
(подпись заявителя)

	_____________
(дата)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1) _____________________________________________________________________; (наименование документа и его реквизиты)
2) _____________________________________________________________________; (наименование документа и его реквизиты)
3) _____________________________________________________________________; (наименование документа и его реквизиты)
4) _____________________________________________________________________; (наименование документа и его реквизиты)